
令和5年6月4日（日） 開場時間 8:30

男子 ： 垂井、大野、稲羽、瑞穂、岐阜精華

× ×

― ―

― ―

― ―

― ―

× ×

― ―

― ―

― ―

― ―

× ×

― ―

― ―

― ―

― ー

× ×

― ―

― ―

― ―

― ー

× ×

― ―

― ―

― ―

― ー

× ×

― ―

― ―

― ―

ー ー

注意事項 ロビーや階段等でボールを使わないようにしてください。
体育館施設は、傷つけないよう大事に使用してください。
ゴミ等は、各チームで責任をもって持ち帰ってください。

会場ホストチーム
会場責任者

3 参加チーム

4 競 技 規 則 （公財）日本バスケットボール協会、2023～JBA競技規則に準ずる。

令和５年度　岐阜県U-12カテゴリー部会 前期リーグ戦

垂井町立岩手小学校

1 日 時
2 会 場 垂井町立岩手小学校　不破郡垂井町岩手619-2　☎ 0584-22-1003

試合時間:6-1-6-5-6-1-6
5 参 加 費 ４，０００円

連続で試合を行う場合は試合間を20分以上あけてから行ってください。
8:45より代表者会議を行う。

時間 Aコート Ｂコート

6 そ の 他 組合せ左側のチームは白色のユニフォームを着用し、ＴＯ席に向かって
右側ベンチとする。

稲羽 垂井 審判 審判

TO・MC

20 5 瑞穂

59 ［

14 8

］ 35
1 9:15

男子

11 16 高橋輝昭

14 6

山本竜也

［ ］
TO・MC

瑞穂 大野 審判 審判

TO・MC

17 6 稲羽

59 ［

16 9

］ 42
2 10:30

男子

12 12 神谷浩明

14 15

山田幸彦

［ ］
TO・MC

岐阜精華 稲羽 審判 審判

TO・MC

10 24 大野

41 ［

8 10

］ 69
3 11:45

男子

17 11 山本竜也

6 24

奥地徹也

［ ］
TO・MC

垂井 瑞穂 審判 審判

TO・MC

20 7 岐阜精華

43 ［

8 12

］ 53
4 13:00

男子

9 12 平井　純

6 22

渡邉智哉

［ ］
TO・MC

大野 岐阜精華 審判 審判

TO・MC

18 8 垂井

79 ［

10 13

］ 31
5 14:15

男子

26 2 加藤和彦

25 8

奥地徹也

［ ］
TO・MC

6 15:30

審判 審判

］
TO・MC

［ ］

垂井（男子）
木全 豊（垂井）

TO・MC
［


